Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 90/TB-UBND ngày 20/6/2022 của UBND tỉnh về

việc Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn

Thi tại Hội nghị trực tuyến sơ kết 6 tháng đầu năm 2022 về tình hình, kết quả triển

khai Đề án "Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030"

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Để hỗ trợ chia sẻ thông tin cơ bản của công dân trên dữ liệu tiêm chủng

Covid-19 theo Công văn số 875/BHXH-CNTT ngày 29/6/2022 của Bảo hiểm xã

hội tỉnh và đẩy mạnh việc hoàn thiện dữ liệu thẻ bảo hiểm y tế (BHYT) để đồng

bộ Cơ sở dữ liệu Quốc gia về Dân cư;

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phối hợp chia sẻ thông tin cơ bản của người

có thẻ BHYT đồng thời có số căn cước công dân, số định danh cá nhân đang được

quản lý trên dữ liệu tiêm chủng Covid-19 với cơ quan BHXH trên địa bàn theo

phụ lục đính kèm.

Đầu mối phối hợp: ông Đỗ Gia Bắc - Phó trưởng Phòng Công nghệ thông

tin - Bảo hiểm xã hội tỉnh. Điện thoại: 0988.594.385.

Nhận được Công văn này, các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- BHXH tỉnh (để phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY

V/v phối hợp chia sẻ thông tin cơ

bản của công dân trên dữ liệu tiêm

chủng Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2022

Phụ lục

Thông tin chia sẻ dữ liệu tiêm chủng Covid - 19

STT Họ và tên (*) Giới tính Ngày sinh
Căn cước công dân

(*)

Số thẻ bảo hiểm y

tế; mã số BHXH

(*)

Địa chỉ chi tiết

(* Thông tin bắt buộc)

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T09:43:29+0700

		2022-07-06T10:32:24+0700

		2022-07-06T10:32:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T10:33:00+0700